
FM City Fest poprvé ve Frýdku-Místku 
 

6.6.2018 Frýdek-Místek. Společnost Evolution Brothers pořádá 1. ročník festivalu s názvem           

FM City fest. Celá akce proběhne v sobotu 14.7.2018 od 12:00 hodin v areálu bývalé textilky                

Slezan 08 na Staroměstské ulici ve Frýdku-Místku.  

 

Program celého festivalu je nabitý a je koncipován tak, aby se nikdo nenudil. Celkem má               

festival v areálu 2 scény. Jedna z nich je Moneta stage, na které se postupně představí                

interpreti jako Poetika, Barbora Poláková, David Stypka, Mirai, Anna K. a nebude chybět ani              

zpěvačka Lenny. Na Brose stage se diváci mohou těšit na Jakuba Děkana, Pokáč a skupinu               

Linght & Love, Johna Wolfhookera, Mňágu a Zďorp a jako poslední se představí i Paulie Garant.  

 

Evolution Brothers pořádá plesy a jiné společenské akce a organizátoři už dlouho cítili, že je               

potřeba vymyslet větší akci, která by přinesla do města nový vítr a energii do kulturní oblasti.                

Nápad uspořádat festival se zrodil před necelým rokem a více než půl roku trvalo, než byl                

projekt spuštěn. 

 

Celý koncept festivalu organizátoři pojali ve stejném stylu jako všechny své akce a chtěli pro               

návštěvníky hodně muziky za málo peněz. Jinými slovy chtějí dělat akce, které jsou             

dostupné všem. Proto pozvali současné nejlepší interprety české hudební scény a první            

vlna lístků byla dostupná za pouhých 250 Kč. 

 

Cílem organizatorů do dalších let je vytvořit vícedenní festival, na který budou jezdit lidé z               

celé České republiky a podpořit tím i ekonomiku města jako takovou. Především však chtějí              

udržet dostupnost a atraktivnost celého festivalu pro všechny věkové kategorie. 

 
 
 
Organizační tým FM City festu 
+420 606 607 003 
info@fmcityfest.cz 
 
 
 
 


